נגד

שי חן - הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד רונן גינגולד, שלוחת תביעות ראשל"צ

ב"כ הנאשם: עו"ד ארז שלו

גזר דין

רקע ועובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו, במסגרת הסדר דיוני במסגרתו תוקן כתב האישום, בביצוע עבירות של **תקיפת עובד ציבור**, לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: החוק); **ואיומים**, לפי סעיף 192 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 19.6.2018 עמדו הנאשם ובנו מחוץ למרפאת "ביקור רופא" בראשון לציון, כאשר באותה שעה עבדו במרפאה ד"ר עלי אבו מועמר וד"ר מנסור חברמאן.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

34. ככל שהופקד על ידי הנאשם כסף במסגרת התיק הפלילי או במסגרת תיק מעצר הקשור אליו, יושב הכסף לידיו, כפוף לכל מניעה חוקית אחרת, לרבות עיקול.

35. המזכירות תעביר העתק ההחלטה לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

36. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ה כסלו תש"פ, 23 דצמבר 2019, בנוכחות הצדדים.